МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОГУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ СЕРГЕЯ ВЛАДИМИРОВИЧА МАСЛОВА»

ПРИКАЗ

30.08.2024            № 300

Об утверждении графика оценочных процедур

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с рекомендациями для системы общего образования по основным

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразова-

тельных организациях, направленными письмом Минпросвещения России от 11.08.2021

№А3-405/03 (совместное письмо Минпросвещения России и Рособрнадзора от 06.08.2021

№ СК-228/03/01-169/08-01), в целях оптимизации количества и упорядочивания системы

проводимых оценочных процедур, минимизации нагрузки на обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график оценочных процедур с учѐтом планов-графиков федерального, регио-

нального уровней оценочных процедур, запланированных в рамках учебного процесса в

МБОУ «Тогурская СОШ им. С.В. Маслова» (далее-Школа) на I полугодие 2024-2025

учебного года (приложение 1).

2.Разместить график оценочных процедур на официальном сайте Школы на главной стра-

нице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» до

10.09.2024.

3.При наличии изменений учебного плана (эпидемиологическая обстановка, участие

Школы в проведении национальных и международных исследованиях качества образова-

ния) скорректировать график оценочных процедур и разместить актуальную версию на

официальном сайте.

4.Контроль исполнения приказа возложить на заместителей директора по УР Кузенную

Ю.В., Котову Л.Ю.

Директор   О.А. Пшеничникова